МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ»
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

от 01.11.2024     № 126-ОД

Об утверждении  количества  баллов, необходимых
 для участия обучающихся в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников на территории
МО «Кузоватовский район» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с  п.33 Порядка проведения всероссийской олимпиады
школьников,  утверждённого  Приказом  Минпросвещения  России  от
27.11.2020  №  678  и  в  целях  координации  действий  по  организации  и
проведению  муниципальногоэтапа  всероссийской  олимпиады  школьников,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить  количество  баллов, необходимых для участия обучающихся в
муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников на территории
МО «Кузоватовский район» в 2024-2025 учебном году  (Приложение).
2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. начальника МУ
 «Управление образования» Ю.В. Исаева

                                                                       ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                             к приказу МУ «Управление образования»
                                                             № 126-ОД от 01.11.2024

Количество баллов,
необходимых для участия обучающихся в муниципальном этапе

всероссийской олимпиады школьников на территории
МО «Кузоватовский район» в 2024-2025 учебном году

№
п/п

Наименование
общеобразовательного

предмета

7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 11 класс

1 Искусство(МХК) 20 25 30 30 30
2 Немецкий язык 30 25 25 28 32
3 Химия 18 21 11 18 21
4 Английский язык 13 16 16 15 16
5 Математика 2 2 2 2 2
6 Русский язык 19 19 19 20 20
7 Информатика 100 100 100 100 100
8 История 18 18 18 18 17
9 Экономика 10 10 10 11 9
10 Физическая

культура
40 40 40 35 35

11 Право - - 25 25 25
12 Физика 11 10 9 10 4
13 Биология 15 15 18 30 24
14 Экология - - 20 23 27
15 Астрономия 26 26 28 29 24
16 Литература 20 19 25 25 25
17 Основы

безопасности и
защиты Родины

50 50 60 60 60

18 Обществознание 30 15 15 29 29
19 Труд 20 20 20 19 19
20 География 30 30 20 25 20

		2024-11-25T15:37:55+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 1 Р.П.КУЗОВАТОВО КУЗОВАТОВСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ